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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Asırlık 
cınArA 
Devlet Ana sefkati
Her fırsatta vatandaşlarla bir araya gelen, esnafı iş yerinde, hastaları has-
tanelerde, yaşlıları evlerinde ziyaret ederek gönüllerini alan Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, 100 yaşındaki Şükriye Binbaş’ın misafiri oldu

İlimizde göreve başladığı günden itibaren gönüllere dokunan ve her gittiği yerde büyük ilgi ve alaka ile 
karşılanan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı gönül almaya devam ediyor. Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı bu seferde 100 yaşındaki Şükriye Binbaş’ın misafiri oldu.
Şükriye Binbaş, şehrimizin adeta asırlık çınarı. 

Dört çocuk ve altı torun sahibi olan Şükriye Teyze, ilham veren
enerjisiyle hala günlük işlerini kendisi yapıyor, boş zamanlarını ise kitap

okuyarak ve örgü örerek geçiriyor. Şükriye Binbaş’ın misafiri olan Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, keyifli bir sohbet gerçekleştirerek, uzun

ve sağlıklı yaşamına dair tecrübelerini kendisinden dinledi. Vali Yiğitbaşı,
samimiyeti, ona çok yakışan güler yüzü ve ilerlemiş yaşına rağmen

enerjisi ve hayat dolu sözleriyle hayran bırakan Şükriye Teyzeye sağlık ve
mutluluk dolu daha nice uzun ömürler diledi. HABER MERKEZİ

TECRÜBELERİNİ DİNLEDİ

Desturcu başı mı 
kesildin?

Üstün, Ankara Otomobilciler ve Şoförler
Esnaf Odası Başkanı Mehmet Yiğiner’e yönelik

eleştirilerin dozunu kaçırdı. “Afyon’a 
gelirken benden destur alacaksın” diyen

Üstün, mafya ağızıyla konuştu. 

n Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Mevlid-
i Nebi Haftası ve Din Görevlileri Haftası Kut-
lama Programına katıldı. Müftü Yardımcısı
Sinan Cansever’e hediye takdimi ederek, haf-
tanın anlam ve önemine vurgu yaptı. 6’da

Din görevlilerini kutladı 

Kabak hasadına 
katıldılar

Vali Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı Afyonkarahisar Kampüs 

Cezaevi Yerleşkesinde yetiştirilen süs
kabaklarının hasadına katıldı

n Düzenlenen hasada Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı’nın yanı sıra Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Ka-
rabacak, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş’ta katıldı. 2’deKarataş’tan Üstün’e cevap 2

ODAK

ÖZELFADİME ÖZKARAN

HABER

n Milletekili Olgun, “Yapılan bakım-
onarımlardan sonra son derece
modern ve hijyenik bir ortamda
hizmet verecek Belediye Ekmek
Fırınımızın İlçemize ve hemşehrile-
rimize hayırlı uğurlu olmasını te-
menni ediyorum” dedi 2. sayfada 

Bir güzel hizmet daha
İYİ Parti Genel Başkan

Yardımcısı Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan 

Şeref Olgun Çay Belediyesi
tarafından hizmete 

alınan Ekmek Fırının
açılışına katıldı

Afyonkarahisar’da sıfır
kilometre SUV araçları

taşıyan tırın önünde
seyreden bir başka tıra
çarpması sonucu 2 kişi

yaralandı. 8’de

Sözümüzü
tuttuk, şimdi

çay zamanı 
Seçildiği günden 

itibaren vatandaşlarla sık
sık biraya gelen Belediye

Başkanı Burcu Köksal 
daha önce çay sözü verdiği

Osmangazi’de ki
vatandaşlarla buluştu

Başkan Köksal, “Osmangazi Mahalle Buluşmamızda, mahallemizin 
eksiklerini tespit ederken vatandaşlarımızın çay davetini aldık ama önce

mahalle buluşmamızda verdiğimiz kamelyalar için sözümüzü yerine 
getirdik. Şimdi de çay ve sohbet için yeniden bir araya geldik.  8’de

Milyonluk
KAZA

Emniyetten 
BASKIN

Afyonkarahisar’da 
polis tarafından

gerçekleştirilen operasyonda
241 şişe sahre bandrollü 

alkol ele geçirildi. 3’te

Çok özel
hareket

DEAŞ terör örgütü
içerisinde faaliyet

gösterdiği
belirlenen yabancı

uyruklu bir şahıs
Afyonkarahisar’da

özel harekat 
polisi destekli

yapılan operasyon
ile yakalandı. 3

KAYIP KIZ
ARANIYOR
AYRINTILAR 2. SAYFADA 

Saadet Partisi
Afyon İl 

Başkanı Beytullah Karataş, İsrail’in Filistin’e
yönelik en son yaptığı saldırıların başlangıcı

olan 7 Ekim’in 1. Yıldönümünde yaptığı
açıklamada, İsrail ancak güçten anlar. Siyonist

İsrail ile her türlü diplomatik ilişkinin sona
erdirilmesi gerektiğini ifade etti. 5’te

SP İL BAŞKANI KARATAŞ; 
KATLİAMA ORTAK 
OLMAYALIM

Afyonkarahisar Esnaf ve 
Sanatkarlar Odalar Birliği

Başkanı Cengiz Üstün;
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Vali Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı 

Afyonkarahisar Kampüs
Cezaevi Yerleşkesinde

yetiştirilen süs kabaklarının
hasadına katıldı

Afyonkarahisar Kampüs Cezaevi Yerleşkesinde
düzenlenen hasada Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın yanı sıra Cumhuriyet Başsavcısı

Fatih Karabacak, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş’ta katıldı.
Hasat yapılırken çekilen fotoğraflar ise Afyonkarahisar
Valiliğinin sosyal medya hesaplarından paylaşıldı.

KADIN KOOPERATİFLERİ SATACAK
Valilikten yapılan paylaşımlarda şu görüşlere yer verildi;
“Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Valiliğimiz ko-
ordinesinde Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
(AFSÜ), Afyonkarahisar Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu
ve kadın kooperatiflerinin ortaklaşa yürüttüğü sosyal
sorumluluk projesi kapsamında Afyonkarahisar Kampüs
Cezaevi Yerleşkesinde yetiştirilen süs kabaklarının
hasadına katıldı. Proje kapsamında İşyurtları Kurumu
bünyesinde üretilen süs kabaklarının satış ve pazarlaması
kadın kooperatifleri aracılığıyla gerçekleştirilecek”

HABER AHMET IŞIK 

Kabak 
hasadına 
katıldılarValilik tarafından yapılan açıklamada, “ Proje kapsamında

İşyurtları Kurumu bünyesinde üretilen süs kabaklarının satış ve pazarlaması 
kadın kooperatifleri aracılığıyla gerçekleştirilecek” denildi.

İYİ Partili Çay Belediye Başkanı Kemal Kan-
tartopu tarafından hizmete alınan Ekmek
Fırınının açılışına İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı Afyonkarahisar Milletvekili Hakan
Şeref Olgun, İYİ Parti İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, partililer ve çok sayıda vatandaş
katıldı. Açılıştan fotoğraflar paylaşan Milletvekili
Olgun, “Çay Belediyemizin bünyesinde güzel
bir hizmetin daha açılışını gerçekleştirdik.

Hemşehrilerimizin uygun fiyatlı, kaliteli ve
taze ekmeğe ulaşacağı, yenilenen makinalarla
ve yapılan bakım-onarımlardan sonra son
derece modern ve hijyenik bir ortamda hizmet
verecek Belediye Ekmek Fırınımızın İlçemize
ve hemşehrilerimize hayırlı uğurlu olmasını
temenni ediyorum. Başta Belediye Başkanımız
Sayın Yaşar Kemal Kantartopu olmak üzere,
emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum” 

Güzel bir hizmet daha 
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Afyonkarahisar

Milletvekili Hakan Şeref Olgun Çay Belediyesi tarafından
hizmete alınan Ekmek Fırının açılışına katıldı

Çay ilçesinde yapılan açılışa, İYİ Partili Çay Belediye Başkanı Kemal Kantartopu
tarafından hizmete alınan Ekmek Fırınının açılışına İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı 

Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu,
partililer ve çok sayıda vatandaş katıldı. HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Afyonkarahisar’da dün öğle saatlerinde evinden
çıktıktan sonra haber alınamayan 16 yaşındaki kız
çocuğu her yerde aranıyor. Olay, kent merkezi Sahipata
Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
Sebahat Bozkurt (16) isimli kız çocuğu dün öğle saat-
lerinde oturdukları evden sokağa çıkacağım diyerek
ayrıldı. Ancak akşam saatlerinde kadar çocuklarına
ulaşamayan Bozkurt ailesi durumu polise bildirerek
yardım istedi. İhbar üzerine harekete geçen polis ekip-
leri Bozkurt’un bulunması için çalışma başlattı. İHA

KAyIp KIz ARAnIyoR

AK Parti Milletvekili Doktor Hasan Arslan Tıp
Fakültesinde öğrenci iken dostluk kurduğu arkadaşı
ile Cumhurbaşkanlığında biraraya geldi. AK Parti
Mİletvekili Hasan Arslan arkadaşı ile çekindiği
bir kare fotoğrafı sosyal medya hesaplarından
paylaştı. Arslan, “Tıp Fakültesinden sınıf arkadaşım,
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Tıp Fakültesi
dekanı Prof. Dr. Metin Akgün kardeşim ile yıllar
sonra Cumhurbaşkanlığında bir araya gelmek,
maziyi hatırlamak mutluluk verdi. Zaman su gibi
geçiyor ama dostluklar unutulmuyor. Dostlarımız,
dostluklarımız çok kıymetli” ifadesini kullandı. 

ALİ OSMAN OKŞAR

Dostluklar unutulmuyor

Afyonkarahisar’da 18 ayrı suç kaydı bulunan
ve 14 yıl 10 ay 15 gün hapis cezası ile aranan
şahıs Jandarma tarafından yakalandı. Afy-
onkarahisar İl Jandarma Komutanlığı tarafından
aranan şahısların tespitine yönelik yürütülen
titiz çalışmalar neticesinde, hakkında çeşitli
suçlardan toplamda 18 ayrı suç kaydı bulunan
ve 14 yıl 10 ay 15 güN hapis cezasına çarptırılan
G.A. isimli şahıs, Salar beldesinde yakalanarak
gözaltına alındı. Jandarma ekiplerince yapılan
işlemlerin ardından mahkemeye çıkarılan G.A.,
tutuklanarak Afyonkarahisar 2 Nolu T Tipi
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na teslim edildi.
Ayrıca suç örgütüne üye olma suçundan aranan
şahsı Jandarma ekipleri yakaladı. Afyonkarahis-
ar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri; hakkında
suç işlemek amacıyla kurulan örgüte üye olma
suçundan 4 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası
bulunan İ.S. isimli şahsı yakaladı. Yakalanan
şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Afyonkarahisar 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumuna teslim edildi. HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Şoförler ve
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı

İbrahim Karataş, Afyonkarahisar
Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği

(ESOB) Başkanı Cengiz Üstün’ün
Ankara Otomobilciler ve Şoförler

Esnaf Odası Başkanı Mehmet Yiğiner’e
yönelik eleştirilerine cevap verdi

Afyonkarahisar Şoförler ve Otomobilciler Esnaf
Odası Başkanı İbrahim Karataş, son dönemde Afy-
onkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği
(ESOB) Başkanı Cengiz Üstün ile yaşanan gerginliğe
yönelik açıklamalarda bulundu. Karataş, Üstün’ün

Ankara Otomobilciler ve Şoförler Esnaf Odası
Başkanı Mehmet Yiğiner’e yönelik eleştirilerine
yanıt verdi. Cengiz Üstün’ün, “Afyon’a gelirken
benden destur alacaksın” şeklindeki açıklamasına
karşılık Karataş, Üstün’ün yanlış bilgilendirildiğini
öne sürdü. Karataş, açıklamasında şu ifadelere
yer verdi: “ESOB Başkanımız, abimiz gibi gördüğü-
müz Cengiz Üstün, maalesef yanlış bilgilendiriliyor.
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
(TŞOF) Genel Başkanımız Mehmet Yiğiner, Af-
yonkarahisar başta olmak üzere tüm şoförler oda-
ları ve şoför esnafımızın arkasındadır ve her za-
man çözüm odaklı hareket etmektedir” dedi.
HABER MERKEZİ 

Karataş’tan Üstün’e cevap

Jandarmadan 
KAÇAMADILAR
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK        29
EN DÜŞÜK          11

“Desturcu başı mı kesildin?” 

Afyonkarahisar
Esnaf ve

Sanatkarlar
Odalar Birliği

Başkanı Cengiz
Üstün;

Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği Başkanı Cengiz Üstün, Ankara Otomobilciler 
ve Şoförler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Yiğiner’e yönelik eleştirilerin dozunu kaçırdı. “Afyon’a

gelirken benden destur alacaksın” diyen Üstün, mafya ağızıyla konuştu. 

Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odalar
Birliği Başkanı Cengiz Üstün, Ankara Oto-
mobilciler ve Şoförler Esnaf Odası Başkanı

Mehmet Yiğiner’e yönelik eleştirilerin dozunu
kaçırdı. “Afyon’a gelirken benden destur ala-
caksın” diyen Üstün, mafya ağızıyla konuştu.

BÖLGEME GELİP PARA DAĞITAMAZSIN
Cengiz Üstün, Mehmet Yiğiner’in TESK seçimleri
öncesinde Afyonkarahisar’a gelerek esnaf
odalarına para dağıttığını iddia etti. Üstün, bu
durumu kabul etmeyeceğini belirterek, “Benim
bölgeme gelip para dağıtamazsın, sana müsaade
etmem” dedi. Üstün, “Makbuzları gösterdim,
herkes biliyor. Bu paralar, Ankara’ daki şoför
esnafının aidatlarından toplanmış” diyerek
Yiğiner’i ağır bir şekilde eleştirdi. Üstün’ün bu
çıkışı, Afyonkarahisar’da geniş yankı uyandırdı.

KILIÇ HEDİYE ETTİ, ŞİMDİ KILIÇ ÇEKİYOR
Cengiz Üstün’ün sert açıklamaları, vatandaşlar
arasında da eleştirilere yol açtı. Bazı vatan-
daşlar Üstün’ün bu tavrına, “TESK seçimlerine
de rest çekti. Daha önce Mehmet Yiğiner’e kılıç
hediye etmişti, şimdi kılıç çekti” ifadelerini
kullandılar. Üstün’ün, TESK seçimlerini ilgi-
lendiren bu tartışmada sürekli restleşmesi-
nin, kendi çıkarlarına hizmet ettiğini iddia eden
bazı vatandaşlar, “Başkan Üstün, Afyon’a destur-
cu başı mı oldun? Türkiye çapında nam yapma
peşinde misin?” sözleriyle tepki gösterdiler.

SENİN GİBİ ADAMLAR BU TEŞKİLATA ZUL
Cengiz Üstün, eleştirilerinin dozunu daha da
artırarak Yiğiner’e yönelik “Senin gibi adamlar
bu teşkilata zul” ifadelerini kullandı. Kendisine
karşı olanların Afyonkarahisar’a gelmeye baş-
ladığını ima eden Üstün, “Ben buradayım, yan-
cılarını da getir, seni burada bekliyorum” diyerek
meydan okudu. Üstün’ün bu açıklamaları, şe-
hirde geniş çaplı bir tartışmanın fitilini ateş-
lerken, bazı esnaflar Üstün’ün bu tavrının Af-
yonkarahisar’a zarar verebileceğini düşünüyor.

AFYON’DA GERGİNLİK BÜYÜYOR 
Afyonkarahisar’da esnafın bir kısmı Cengiz
Üstün’ün Yiğiner’e yönelik çıkışını desteklerken,
bazıları bu çıkışları gereksiz buluyor. Bir kısım
vatandaş, Üstün’ün sürekli restleşme stratejisinin
Afyonkarahisar’ın esnafına zarar verdiğini öne
sürerek, Üstün’e karşı tepkilerini dile getirdi.
Üstün’ün bu restleşmelerle ülke çapında gündem
yaratma peşinde olduğunu düşünen vatandaşlar,
“Afyonkarahisar’ın menfaatleri ön planda tu-
tulmalı” diyerek Üstün’e çağrıda bulundu. 

“DESTUR Alacaksın DESTUR
29 Eylül 2022  TESK seçimleri öncesinde  4 defa ziyare-

time geldin. Özür diledin, helallik istedin. Bende seni adam
gibi terbiyem ve Törem gereği kabul ettim. Afyonkarahisar
‘a geldin telefon açtın, dedin ki “DESTUR istiyorum Dazkırı
şoförler odasına gidebilir miyim” diye… 

Bende sana dedim ki ne demek oda başkanımı gön-
deriyorum, istediğin yere gidebilirsin diye.

Sonrasında geldiğinde kardeş ben artık sana gelmeyece-
ğim 4 defa geldim ama sen bana gelmedin diye.

Bende dedim ki geleceğim ve geldim, bir kılıç hediye
ettim.

Seni samimi bulmuştum.
Bunları hatırlattıktan sonra gelelim meseleye!!!!
20 Eylül 2022 Yani TESK seçim önceki Kırşehir’deki

başkanlar kurulu toplantısına.
“Dedimki TESK seçimlerinde ne yaparsanız yapın,

amaaa benim bölgeme (Afyonkarahisar a)gelip , para
dağıtıyorsun Sn Yiğiner sana müsaade etmem diye. İnkar
ettin, makbuzu gözüne çaktım, bunu Türkiye ( Birlik Fed-
erasyon Başkanla-rı.)biliyor. 

Para da nerden dağıldı makbuzda yazıyor, sende biliy-
orsun. Ankara’daki odandan. Yani Ankara şoför esnafından
aldığın aidatlardan.

Neyse Şuan yine alavere dalavere ile para dağıtarak
(Makbuzlar şahsı adına) yine para dağıttın ve TŞOF başka-
nı seçildin.

Ve son olarakta TESK Başkanı olacakmışsın imza ile
olağanüstü genel kurula gidecekmişsin. Serbestsin.

Yine söylüyorum TESK Seçimi beni ilgilendirmez. Ben
imza vermem. 

Oldu ki imza topladın karşındayım KARDEŞŞŞ.
Hem de bugün yarın Afyonkarahisar a gelip start vere-

cekmişsin, benimde kellemi alacakmışsın kardeşş, ben
burdayım. 

Yancılarınıda getir, hani Antalya, Burdur, Isparta, Af-
yonkarahisar sorumlusu falan kim varsa. 

Senden sonra senin ağa babalarında bilir beni, hani
mafya filan dedirttiriyorsunya kendine.

Ne olur beni koltuktan indirirsin, hepsi o.
Ama senin TŞOF seçiminin olduğu gün ifaden vardı,

gitmedin. 12 Eylül de gidip ifade verdin, benim cezamı
hademelik ettirin, ağaç diktirin diye ifade verdi. Bu kadarını
söylüyorum. 

“ Senin gibi adamlar bu teşkilata zul”
Hayatım senin gibilerle mücadele ile geçti, ufak gelirsin.” 

İŞTE AFYONKARAHİSAR ESNAF
VE SANATKARLAR ODALAR BİRLİĞİ BAŞKANI

CENGİZ ÜSTÜN’ÜN SOSYAL MEDYADA 
YAPTIĞI PAYLAŞIM; ODAK

ÖZELFADİME ÖZKARAN
HABER

DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet
gösterdiği belirlenen yabancı uyruklu bir

şahıs Afyonkarahisar’da özel harekat polisi
destekli yapılan operasyon ile yakalandı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler
tarafından A.B., isimli yabancı uyruklu şahsın DEAŞ terör örgütü içerisinde
faaliyet gösterdiği belirlendi. Ardından şahsın kaldığı adresi belirleyen ekipler
sabah karşı özel harekat polisi destekli yaptığı baskın ile şüpheliyi gözaltına
aldı. Şahıs ardından emniyete götürülürken, gerçekleştirilen operasyon anı
ise polis kamerası tarafından anbean kaydedildi. HABER MERKEZİ

Çok özel hareket

Edinilen bilgilere göre, Şuhut ilçesinde polis ekipleri aldıkları bir ihbar
üzerine harekete geçti. Ekipler takibe aldıkları bir şahsın aracında arama

yaparak evine baskın düzenledi. Yapılan aramalarda 241 şişe sahte bandrollü
alkol ve 18 kilogram nargile tütünü ele geçirildi.

Olayın ardından gözaltına alınan şahıs işlemleri sonrası
sevk edildiği mahkeme tarafından 

adli kontrol kararı ile
serbest bırakıldı.

Emniyetten 
BASKIN

Afyonkarahisar’da 
polis tarafından 
gerçekleştirilen

operasyonda 241 şişe
sahre bandrollü 

alkol ele geçirildi

Afyonkarahisar’da 16 yıl 4 ay 25
gün hapis cezasıyla aranan şahıs
jandarma tarafından yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri ara-
nan şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma başlattı. Yapılan incelemelerde
S.B., isimli şahsın uyuşturucu ve uya-
rıcı madde ticareti yapma veya sağ-
lama, sesli yazılı veya görüntülü bir
ileti ile hakaret, kasten yaralama,
uyuşturucu veya uyarıcı madde tica-
reti yapma veya sağlama suçlarından
toplamda 16 yıl 4 ay 25 gün hapis
cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardın-
dan şahsın peşine düşen ekipler şüp-
heliyi kent merkezinde yakalayarak
gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası
sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

HABER MERKEZİ 

Aranan şahıs yakalandı

5 EKİM 2024_Layout 1  4.10.2024  15:20  Page 3



CUMARTESİ
5 EKİM 2024 4GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

5 EKİM 2024  CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8401

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli
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Geçtiğimiz günlerde İstanbul yoğun bir yağış
altındaydı. Şimşeklerin çaktığı vatandaşları
geceleri adeta uyutmayan gök gürültülü sağanak
yağmur sonrası barajların doluluk oranları
beklenildiği gibi olmadı. İstanbul'da barajların
doluluk oranları yüzde 37'nin altına düştü. İs-
tanbul'da geçtiğimiz günlerde yoğun yağış
vardı. Yağışların devam ettiği birkaç günde ba-

rajların doluluk oranının artacağına dair tah-
minler de suya düştü. Kurak ve yağışsız geçen
İstanbul'da 10 barajın doluluk oranı yüzde
37,64'e düştü.Tekirdağ Namık Kemal Üniver-
sitesi'nden Prof. Dr. Lokman Hakan Tecer,
"Bugünkü doluluk oranları ile İstanbul'un gün-
lük su tüketimini baz aldığımız zaman, 102
günlük bir suyu kaldı demektir" dedi. MYNET

İStaNBUlda 100 GÜNlÜk SU kaldI! İStaNBUllUSUSUZ kalaBİlİR

2024 yılında emekli olanların
2025 yılında emekli olacaklara
göre yüzde 30 oranında daha

fazla maaş alacak olması nedeniyle
bu sene emeklilik dilekçelerinde
bir yığılma oluştu. Bu yığılmanın
önüne geçebilmek için hükümet
tarafında bir çalışmanın başlatıla-
cağı konuşuluyordu. Alınan bil-
gilere göre masada konuşulan for-
müller var. 2024 yılında emekli
olacakların 2025 yılında emekli
olacaklara göre yüzde 30 daha
fazla maaş alacak olması bir süre-
dir ülke gündeminde yerini ko-
ruyordu. Emeklilik dilekçelerinin
yoğunlaştığı bu dönemde hükü-
met tarafından konu ile ilgili ça-
lışmalar sürüyor. Geçtiğimiz gün-
lerde Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan basın men-
suplarının konu ile ilgili sorusu
üzerine, “Hazine ve Maliye Bakan-
lığımız ile çalışıyoruz. Sayın Cum-

hurbaşkanı Yardımcımız ile bir
araya gelip görüşeceğiz” dedi.

MASADA 
KONUŞULAN 

FORMÜLLER VAR!
Milliyet’in haberine göre, yapılan
çalışmalarda masada konuşulan
formüller var. Ancak harekete ge-
çebilmek için etki analizi raporu
bekleniyor. Konuşulan formül ise
aylıkların en yüksek katsayı ile
hesaplanmasına yönelik. AK Parti
kurmayları yeni yıldan sonra e-
mekli aylığı bağlanacak vatandaş-
larının aylıkta 100 lira ile 14 bin
lira arasında kayıp yaşanma riski
bulunduğuna işaret ederken, maa-
şın katsayının en yüksek olduğu
dönem baz alınarak hesaplanması
formülünün en güçlü seçenek ola-
rak masada bulunduğu belirtti.
Ayrıca, 2027 yılında emeklilik di-
lekçesi verilse bile alacağı maaşın
katsayının en yüksek olduğu dö-
nem baz alınarak hesaplanması
formülü en güçlü seçenek olarak
masada bulunuyor ve yapılan
çalışmalarda sona yaklaşıldığı
ifade edildi. AK Parti kurmayları-
nın yaptığı açıklamada, “İnsan bu
noktada niye emekli olmak ister?
Hak kaybına uğramamak için. ‘Sen
emekli olma ben senin hakkını
koruyorum’ diyeceğiz. Burada ya-
saya gerek olmayacak büyük ih-
timalle. Etki analizi raporu gelsin
onu bekliyoruz. Bazıları bu hak
kaybını yaşıyor bazıları yaşamıyor
bunun nedenlerine bakıyoruz.
Eğer ki bu durumun çok sayıda
sigortalıyı etkilemediğini görür-
sek, yasal düzenleme yerine yö-
netmeliği değiştirmekle yetinebil-
iriz. Çünkü, her kesimde aynı etki
yok” görüşünü dile getiriyor.
MYNETFİNANS 

emekli maaş farkı için hükümet harekete geçti 
‘Sen emekli olma ben senin hakkını koruyorum’ 

2024 yılında emekli olanların 2025 yılında emekli olacaklara göre % 30 
oranında daha fazla maaş alacak olması nedeniyle bu sene emeklilik dilekçelerinde bir
yığılma oluştu. Bu yığılmanın önüne geçebilmek için hükümet tarafında bir çalışmanın

başlatılacağı konuşuluyordu. Alınan bilgilere göre masada konuşulan formüller var

AK Parti kurmayları yeni yıldan
sonra emekli aylığı bağlanacak vatandaşlarının

aylıkta 100 lira ile 14 bin lira arasında kayıp
yaşanma riski bulunduğuna işaret ederken, maaşın

katsayının en yüksek olduğu dönem baz alınarak
hesaplanması formülünün en güçlü seçenek

olarak masada bulunduğu belirtti. 

Gece uyurken hesaplarından para
çekilen ve yüzbinlerce lira borçla-
nan vatandaşlar, müşteri hizmet-
lerini kilitledi. Mobil bankacılık
kullananlar hesaplarını kontrol et-
meye başlarken, uzmanlardan ‘ban-
kadaki paranız buhar olabilir’ uyarısı
geldi: Sakın bunları yapmayın!
Son günlerde dolandırıcıların he-
defi mobil bankacılık oldu. Çoğu
banka müşterisinin kullandığı mo-
bil bankacılık hesaplarına sızan
dolandırıcılar, dakikalar içinde
hesapları boşaltıp; vatandaşlar
adına kredi çekerek onları borçlan-
dırıyor. Yüzlerce vatandaş borçsuz
uyuyup borçla uyandıklarını be-
lirtirken, bankanın müşteri hizmet-
lerini ise adeta kilitledi.

TELEFONLARA 
SIZIP, KREDİ 
ÇEKİYORLAR

Türkiye Gazetesi’nde yer alan ha-
bere göre; vatandaşlar, özellikle
bazı uygulamalara yerleştirilen
casus yazılımlar, internet üzeri-
nden alışverişi yapanlar hedef al-
tında. Ayrıca ortak Wi-Fi kullanımı
da oldukça tehlikeli. Bilgileri ele
geçiren dolandırıcılar telefonlara
sızıyor ve mobil bankacılık üz-
erinden kredi çekiyor. Tüm bunlar
olurken telefon sahibi mışıl mışıl
uyumaya devam ediyor. Çünkü do-
landırıcılar aramaları spama yön-
lendirerek, bankanın uyarı yap-
masını da engelliyor. Son dönem-
de sıklıkla karşılaşılan bu do-lan-

dırıcılık yöntemi nedeniyle bir-
çok vatandaş mağdur. Gece yarısı
hesabından yüklü miktarda kredi
çekilen vatandaşlar, sabah oldu-
ğunda durumu fark etse de artık
çok geç oluyor. Çünkü çekilen kredi
çoktan farklı hesaplara aktarılmış
oluyor. Ortak kullanıma açık, şif-
resiz Wi-Fi hizmetlerinin suçlular
tarafından “oltalama” saldırısı ola-
rak kullanılabildiğini, bu yöntemle
kullanıcıların telefonunda bulunan
bilgilere erişilebildiğini vurgulayan
ESET Türkiye Ürün ve Pazarlama
Müdürü Can Erginkurban, “Has-
tane, zincir kahve ve restoran gibi
yerlerde ortak kullanılan Wi-Fi
ağlarında internet bankacılığı işle-
mi yapmamakta fayda var. Çün-
kü Wi-Fi sağlayıcısının kötü a-
maçlı olup olmadığını tahmin ede-
meyiz. Her hesabınız için ayrı, ben-
zersiz ve herkes tarafından kolay-
lıkla tahmin edilemeyecek parola
kullanmakta fayda var. Bu parolaları
da belli aralıklara değiştirmeliyiz.
Online alışverişlerde sanal kart
kullanmayı bir alternatif olarak
değerlendirmeliyiz.” dedi. Konuyla
ilgili Milliyet’e açıklamalarda bu-
lunan Güvenlik Uzmanı Emrullah
Akdemir ise vatandaşları dikkat
etmesi gereken noktalar konusun-
da uyardı. Vatandaşlar kesinlikle
kart şifrelerini başka kişiler ile
paylaşmamalı, herkesin erişebi-
leceği yerlere yazmamalı ve basit
tahmin edilebilir parolalardan
oluşmamasına özen göstermelidir.

Mobil bankacılık kullananlar dikkat:
Borçlu uyanabilirsiniz 

Mobil bankacılık kullananların son dönemde
şikayetleri artarken, yüzlerce kişi hesaplarından

haberleri olmadan para çekildiğini ve hatta adlarına
kredi kullanılarak borçlandıklarını söyledi

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destek-
leme Kurumu (TKDK) Başkanı Ah-
met Abdullah Antalyalı, katma de-
ğerin yerelde kalmasını sağlayarak
yerelde üretim ve tüketim hede-
fiyle üreticileri desteklediklerini
belirtti. Antalyalı, AA muhabirine,
IPARD III Programı kapsamında
yaklaşık 555 milyon avroluk deste-
ği devletin de desteğiyle 786 mi-
lyon avroya çıkardıklarını söyledi.
Devletin kırsal kalkınma hibelerine
çok önem verdiğini belirten An-
talyalı, 17 farklı sektörde destek-
leme yaptıklarını anlattı. Hayvan-

cılığın birinci destekleme alanı ol-
duğunu ifade eden Antalyalı, “Hay-
vancılıkta et ve süt üretimini des-
tekliyoruz. Aynı zamanda gıda sa-
nayisine yönelik yatırımları destek-
liyoruz. 3 milyon avroya varan ya-
tırımlarda yüzde 50 ile yüzde 70
oranında hibe destekleri veriyo-
ruz.” dedi. Özellikle kırmızı etle
ilgili işleme tesisleri, kesimhaneler,
parçalama tesisleri, süt ve süt ü-
rünleri ile ilgili tesislere destek ver-
diklerini anlattı.  Antalyalı, “Soğuk
hava depoları, meyve sebze depo-
lama tesisleri desteklenmekte. AA

Üretici desteklenecek 

Hamsi avcılığı 
takip ediliyoR
Tarım ve Orman Bakanlığı, hamsi avcılı-
ğının denizden tezgaha kadar izlenmesini
sağlayacak bir takip sistemi kurdu. Buna
göre, Türkiye’nin her bölgesinde karaya
çıkış noktaları belirlenirken, isteyen iste-
diği yerden balıkları karaya çıkaramaya-
cak. Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık
ve Su Ürünleri Genel Müdürü Turgay

Türkyılmaz, balıkçılık sektöründeki
gelişmelerle ilgili bilgiler verdi. Bu alanda
düzenleme yaparken sektör temsilcile-
riyle görüş alışverişinde bulunduklarını
bildiren Türkyılmaz, yaptıkları yeni dü-
zenlemeyle hem avcılık hem de yetiştiri-
cilik için üretim planlaması oluşturul-
duğunu söyledi.  AA
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Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Baş-
kanı Beytullah Karataş yaptığı açık-
lamada, “İsrail’in 7 Ekim’den itibaren

Gazze’de başlattığı işgal tam bir yıl
geçmesine rağmen maalesef ki tüm
acımasızlığı ile devam etmektedir. Ya-
kın tarihin en acımasız ve en vahşi iş-
gali; bugüne kadar on binlerce maz-
lumun canını almıştır. Siyonist rejim
kadın, çocuk, yaşlı demeden hunharca
bir şekilde katliamlar yaptı, yapmaya
da devam ediyor. Hastaneleri, camileri,
kiliseleri, okulları ve mülteci kampla-
rını dahi hedef alan terör devleti; tüm
dünyanın gözü önünde bütün savaş
suçlarını işliyor. İsrail hapishanelerinde
Filistinli mazlumlara uygulanan işkence
ve tecavüzler ise artık uygulanan zul-
mün ne denli korkunç olduğunu gözler
önüne sermektedir. Evet! Gazze’de bir
soykırım vardır ve bu soykırım tüm
dünya devletlerinin gözü önünde ya-
pılmaktadır. Srebrenitsa’da, Karabağ’
da, Yemen’de, Doğu Türkistan’da ve
nice mazlum ülkelerde yaşananlar
bugün Gazze’de tekrar etmektedir. İn-

sanlığın, vicdanın ve uluslararası hukuk
ilkelerinin yok sayılarak işlendiği bu
katliamlar, şimdiden tarihe kara bir leke
olarak geçmiştir. İsrail; Lübnan’a yaptığı
son saldırılarıyla da barışı, huzuru ve
uluslararası hukuku hedef alarak tüm
dünyayı büyük bir kaosa çekmektedir” 

BATI İKİ YÜZLÜ 
DAVRANMAKTADIR

Karataş, “Batı’nın bu ikiyüzlü politikası
geçmişten beri aşina olduğumuz bir
durumdur. Fakat Islam ülkelerinin
aylardır kınamaların ötesinde bir adım
atmaması, yaşananları sadece izlemesi
ve hatta kimisinin ticarete devam et-
mesi Müslümanların vicdanını yarala-
mıştır. Ülkemiz de başta olmak üzere
ticarete devam eden bazı İslam ülkele-
ri; İsrail’in işlediği tüm suçlara ortak
olmuştur. Silah sanayisinde kullanılan
malzemeleri bile gönderen iktidar,
tüm uyarılara rağmen aylarca ticarete
devam etmiştir. ‘İsrail’le ticaret, Fil-
istin’e ihanet’ diyerek bu duruma tepki
gösterenlerin darp edilerek göz altına

alındığına dahi şahit olduk. Filistin
haklının özgürlük mücadelesi süresin-
ce, iktidar partilerinin mensupları ve
sayın Cumhurbaşkanı, her söyleminde
Filistin halkının yanında olduğunu ifa-
de etmesine rağmen, savaşın başlama-
sından bu yana, soykırımın başlamasın-
dan bu yana, israili durduracak somut
hiçbir eylem oraya koymamıştır” dedi.’

RADAR ÜSLERİ 
KAPATILMALIDIR

İktidara tavsiyelerde bulunan Karataş,
“Amerika, İsrail’e sağladığı her türlü
destekte İncirlik üssünü kullanmak-
ta-dır. Kürecik radar üssünden, İsrail’in
güvenliğini sağlayacak radar bilgileri
sağlanmaktadır. İktidar, halen daha
İsrail ile diplomatik ilişkileri kesmemiş,
askeri-ticari ambargo kararı almamış-
tır. Hava sahamız, deniz ve kara sahaları
İsrail’e ve destekçilerine kapatılmamış-
tır. Buradan iktidara sesleniyoruz; İs-
rail ancak güçten anlar. Bu sebeple
Siyonist terör örgütüne karşı somut
adımlar atılmalı, ülkemizin gücü gös-
terilmelidir. Bu çerçevede; -Diplomatik
ilişkiler kesilmeli, İsrail elçisi kovulmalı,
elçimiz geri çağrılmalıdır. Ticari am-
bargo kararı alınmalı, ticaret tamamen
sona erdirilmelidir. Hatta ülkemizin
kara, hava ve deniz sahası kullanılarak
İsrail’e lojistik destek sağlanmasına
engel olunmalıdır. Petrol vanaları ka-
patılmalı, enerji temini durdurulma-
lıdır. İncirlik ve Kürecik üsleri başta ol-
mak üzere tüm NATO üslerinden, İsrail’e
verilen her türlü destek dur-durulmalıdır.
Türkiye başta olmak üzere tüm İslam
ülkelerinin ve Filistin’den yana olan de-
vletlerin atacağı adımlar, siyonizmi yerle
yeksan edecektir. Buradan bir kez daha
Filistin için canını ortaya koyarak
şehadete eren şehitlerimize Allah’tan
rahmet diliyoruz. Filistin davası, hep-
imizin davasıdır ve zafer Allah’ın izniyle
bizlere nasip olacaktır. ‘Nehirden
denize özgür Filistin’ bir hayal değil,
bir hakikattir ve bu hakikat mutlaka
gerçekleşecektir” dedi.
HABER AHMET IŞIK 

Karataş, “ Filistin için canını ortaya koyarak şehadete eren şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. 
Filistin davası, hepimizin davasıdır ve zafer Allah’ın izniyle bizlere nasip olacaktır. ‘Nehirden denize özgür Filistin’ 

bir hayal değil, bir hakikattir ve bu hakikat mutlaka gerçekleşecektir” dedi.

Saadet Partisi Afyonkarahisar 
İl Başkanı Beytullah Karataş, 
İsrail’in Filistin’e yönelik en 
son yaptığı saldırıların başlangıcı 
olan 7 Ekim’in 1. Yıldönümünde yaptığı açıklamada ‘’İsrail 
ancak güçten anlar. Siyonist İsrail ile her türlü diplomatik ilişkinin sona
erdirilmesi gerektiğini, İsrail’e giden petrol ve vanaların kapatılması,
ülkemizdeki İncirlik ve Kürecik üsleri başta olmak üzere 
tüm üslerden, İsrail’e verilen her türlü desteğin kesilmesi gerekiyor’’ 

KATLiAMA ORTAK 
OLMAYALIM

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir

Göktaş, Türkiye’de
Kadına Yönelik Şiddet

Araştırması için 
gelecek ay TÜİK ile 
saha çalışmalarının

başlatılacağını bildirdi
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Danıştay
Eğitim Tesisi’nde düzenlenen
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele
Veri ve İstatistik Komitesi Toplan-
tısı’na katıldı. Göktaş, yaptığı ko-
nuşmada, ilki ocak, ikincisi hazi-
randa düzenlenen Kadına Yönelik
Şiddetle Mücadele Veri ve İstatistik
Komitesi Toplantısı’nın 3’üncüsü-
nün gerçekleştirildiğini söyledi.
Kadına yönelik şiddetle mücadele
alanında mevcut durumu değerlen-
dirmek için bir araya gelindiğini
dile getiren Göktaş, veri ve istatistik
çalışmalarında gelinen noktada
ihtiyaçların belirleneceğini, çalış-
maları geliştirmeye yönelik öner-
ilerin ele alınacağını ifade etti. Sağ-
lık, İçişleri, Adalet, Milli Eğitim ve
Dışişleri bakanlıkları, kamu ku-
rumları ve sivil toplum kuruluşla-
rıyla etkin bir işbirliği ve koordi-
nasyon içinde çalışmayı önemse-
diğini vurgulayan Göktaş, “Bu top-
lantıların, kadına yönelik şiddetle
mücadele politikalarına rehberlik
edecek güvenilir bir veri sistemi
inşa etmede önemli katkılar sağla-
yacağına inanıyorum.” dedi.

KARARLILIKLA
SÜRDÜRÜLÜYOR

Bakan Göktaş, küresel bir sorun
olan kadına yönelik şiddetin, fizik-
sel, psikolojik ve ekonomik boyut-

larıyla can yakıcı bir durum oldu-
ğuna dikkati çekerek, bu sorunla
mücadelenin “şiddete sıfır tolerans”
ilkesiyle, büyük bir kararlılıkla sür-
dürüldüğünün altını çizdi. Dünyada
benzeri az bulunan 6284 sayılı
Ailenin Korunması ve Kadına Karşı
Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun,
yönetmelikler, genelgelerle etkili
bir mücadele sergilediklerini an-
latan Göktaş, Türkiye’nin dört bir
yanında, sayıları 612’ye ulaşan ŞÖ-
NİM’ler, kadın konukevleri ve SHM’
lerdeki Şiddetle Mücadele İrtibat
Noktaları ile şiddet mağdurlarının
yanında olduklarını ifade etti. Elek-
tronik kelepçe ve KADES gibi uygu-
lamalar, İçişleri Bakanlığı ve ilgili
tüm kurumlarla şiddet olaylarına
anında müdahale edildiğini kayd-
eden Göktaş, “Bakanlık olarak, ka-
dın ve çocuklar başta olmak üzere,
şiddet mağduru her bir vatandaşı-
mızın yeniden hayata tutunması
için tüm imkanlarımızı seferber
ediyoruz.” diye konuştu.

Afyonkarahisar Valiliği Condé Nast 
Traveler tarafından 4. Kez dünyanın “En İyi

Spa Destinasyonları” kategorisinde Dünya
ikincisi olan İkbal Oteli kutladı

Afyonkarahisar Valiliği sosyal medya hesaplarından
yapılan paylaşımlarda, “Condé Nast Traveler tarafından 4.
Kez dünyanın “En İyi Spa Destinasyonları” kategorisinde
rakiplerini geride bırakarak Dünya 2.ncisi olan ve tüm
kategorilerde Türkiye’deki sadece 12 konaklama tesisinden
biri olmayı başaran İkbal Thermal Hotel & Spa’yı tebrik
ediyoruz. Bu başarıda emeği olan otel yönetim kurulunu,
yöneticilerini ve çalışanlarını tebrik ediyor, başarılarının
daim olmasını diliyoruz”. HABER UĞUR BALABAN 

BAKAN MAHİNUR ÖZDEMİR;

Şiddete sıfır
TOLERANS

ÇOK BÜYÜK
BİR YOL KAT ETTİK

Güvenli barınma hizmetlerinden

psikolojik ve hukuki danışmanlık

hizmetlerine kadar kadınlara ihtiyaç

duydukları her konuda geniş

kapsamlı destekler sunduklarını

bildiren Göktaş, “Yaptığımız

tespitler, sunduğumuz nitelikli

hizmetler ve ortaya koyduğumuz

etkin müdahale sistemleriyle

şiddetle mücadelede çok büyük bir

yol kat ettik.” değerlendirmesinde

bulundu. Bakan Göktaş, bu 

kararlı duruşla kadınların

huzurlu ve güvenli bir yaşam

sürdürebilmeleri için çalışmalara

devam edeceklerini söyledi. 

HABER MERKEZİ 

Hayat Holding bünyesinde, or-
man ve ağaç ürünleri sektöründe
faaliyet gösteren Kastamonu En-
tegre firması tarafından yapılan
suç duyurusunun ardından, 9 kişi
hakkında Kastamonu Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından “suç işleme
amacıyla örgüt kurma”, “hizmet
nedeniyle güveni kötüye kullan-
ma”, “belgede sahtecilik” ve “özel
hayatın gizliliğini ihlal” suçların-
dan soruşturma başlatıldı. Soruş-
turma çerçevesinde Kastamonu
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın tali-
matıyla Kastamonu Entegre fir-
masının fabrika direktörü Enüs
Koç’un da aralarında bulunduğu
ve bir süre önce görevlerinden
uzaklaştırılan birim müdürleri ve
mühendislerle firmanın çalıştığı
şirket yetkililerinden oluşan 9
kişi, Kastamonu merkezli İstanbul,
Antalya, Afyonkarahisar ve Koca-
eli’nde Kastamonu İl Emniyet Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-

cadele Şube Müdürlüğü (KOM)
ekiplerince düzenlenen operasy-
onla gözaltına alındı.

ÇALIŞMALAR 
DEVAM EDİYOR

Şüpheliler, emniyetteki işlemleri-
nin tamamlanmasının ardından
Kastamonu Adliyesi’ne sevk edildi.
Şüphelilerden Kastamonu Entegre
firmasının eski fabrika direktörü
Enüs Koç ile Metin U. ve İsmail Ö.
tutuklanırken, 2 kişi savcılık soruş-
turmasının ardından, 4 kişi de
adli kontrol şartıyla serbest bıra-
kıldı. Operasyonda uyuşturucu
madde, ruhsatsız silah ve çok sa-
yıda dijital materyaller de ele
geçirildi. İlk belirlemelere göre
şahıslar tarafından şirketin 100
milyon liradan fazla zarara uğratıl-
dığı belirtilirken, zararın tam mik-
tarın belirlenmesi için çalışmaların
devam ettiği öğrenildi.
HABER MERKEZİ 

Suç örgütüne 3 tutuklama
Kastamonu Entegre firmasını, belgede sahtecilik ve

benzeri yöntemlerle 100 milyon liradan fazla zarara
uğrattıkları iddiasıyla gözaltına alınan 3 kişi

tutuklanırken 4 kişi adli kontrol şartıyla, 2 kişi ise
savcılık ifadesinin ardından serbest bırakıldı

ValilikValilik tebrik etti
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Aile ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı Mahinur Özdemir Göktaş,
Gine’nin Ankara Büyükelçiliği

Konutunda düzenlenen Gine Milli
Günü Resepsiyonu’na katıldı. Bu-
radaki konuşmasında Gine Cum-
huriyeti’nin 66’ncı bağımsızlık
yıldönümünü tebrik eden Göktaş,
Gine’nin 66 yıl önce sömürge yö-
netimine karşı verdiği mücade-
lenin Afrika’da yürütülen bağım-
sızlık hareketlerinin simgelerin-
den biri olduğunu söyledi. Bakan
Göktaş, “Türkiye olarak bugün
Gine’nin siyasi, ekonomik ve sos-
yal alanlarda elde ettiği kazanım-
ları büyük bir ilgiyle takip edi-
yoruz.” ifadesini kullandı.

GENİŞ DİPLOMATİK AĞ
Türkiye’nin Afrika’da yürüttüğü
faaliyetler açısından Gine’nin ö-
nemli bir yere sahip olduğunu
belirten Göktaş, şu değerlendir-
melerde bulundu: “Bu anlamda
son 20 yılda, ‘Afrika sorunlarına
Afrikalı çözümler’ ilkesi temelin-
de tıpkı Gine’de olduğu gibi Afrika
ülkeleriyle ilişkilerimizde ve
işbirliklerimizde kayda değer bir
ivme kazandık. Uzun yıllara daya-
nan tarihi, ekonomik ve kültürel
bağlara sahip olduğumuz Afrika
Kıtası’yla bu ilişkilerimizi ve iş-
birliklerimizi çok boyutlu bir şe-
kilde geliştirmek dış politikamızın

temel ilkelerinden biridir. Ülkem-
iz, kıtanın dört bir yanında tesis
ettiği geniş diplomatik ağ ile Afri-
ka halklarının daha fazla kalkın-
ma ve refah arayışlarında her za-
man yanındadır.” Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın 31 Afri-
ka ülkesine 50’den fazla ziyaret
gerçekleştirmesinin Türkiye’nin
Afrika’ya verdiği değerin bir teza-
hürü olduğunu vurgulayan Gök-
taş, Türkiye’nin, Afrika ülkeleri
ile ikili ilişkilerini eşit, saygılı ve
karşılıklı yarar sağlayan ortaklık
temelinde geliştirmeyi hedefle-
diğini aktardı.

HABER MERKEZİ

Türkiye’nin Afrika’da yürüttüğü faaliyetler açısından Gine’nin önemli bir yere sahip olduğunu belirten
Göktaş, “Bu anlamda son 20 yılda, ‘Afrika sorunlarına Afrikalı çözümler’ ilkesi temelinde tıpkı Gine’de

olduğu gibi Afrika ülkeleriyle ilişkilerimizde ve işbirliklerimizde kayda değer bir ivme kazandık”

iLiSKiLERiMiZi
GELiSTiRiYORUZ

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
Türkiye’nin kıtanın dört bir yanında tesis ettiği geniş 

diplomatik ağ ile Afrika halklarının daha fazla kalkınma ve 
refah arayışlarında her zaman yanında olduğunu belirtti

Dinar Belediye 
Başkanı Veysel Topçu,
Mevlid-i Nebi Haftası 

ve Din Görevlileri 
Haftası Kutlama

Programına katıldı
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu,
Mevlid-i Nebi Haftası ve Din Görevlileri
Haftası kutlamaları kapsamında, Dinar İlçe
Müftülüğü tarafından Ünal Kılıç İlim ve
Kültür Merkezi’nde düzenlenen programa
katıldı. Programda birçok manevi etkinlik
yer aldı. Program, Saygı Duruşu ve İstiklal
Marşı ile başladı ve ardından İlçe Müftüsü
Ahmet Kervancıoğlu ve Dinar Belediye Baş-
kanı Veysel Topçu’nun  konuşmaları ile de-
vam etti. Din görevlileri adına yapılan konuş-
maların ardından, Erkan Keleş tarafından
Kur’an-ı Kerim tilaveti sunuldu. Dinar İlçe
Müftülüğü’nün ilahi dinletisi, programa
katılanlar için unutulmaz anlar yaşattı.

KATILIM YOĞUN OLDU
Video gösterimleri ile devam eden pro-
gramda, Belediye Başkanı Veysel Topçu;
İl Müftü Yardımcısı Sinan Cansever’e hediye
takdimi ederek, haftanın anlam ve önemine
vurgu yaptı. Başkan Veysel Topçu, yaptığı
konuşmada din görevlilerinin toplum üz-
erindeki önemine dikkat çekerek, Mevlid-
i Nebi Haftası vesilesiyle tüm din görevli-
lerinin haftasını kutladı. Program, katılım-
cıların manevi atmosferi derin bir şekilde
hissettiği anlarla sona erdi. 

FAALİYETLER YAYGINLAŞIYOR Büyükelçiliklerin yanı sıra TİKA, 
Maarif Vakfı, Türk Hava Yolları gibi kurumlarla Afrika’daki faaliyetlerin daha da yaygınlaştırıldığına işaret

eden Göktaş, “Bugün Ankara’da 38 Afrika ülkesinin temsilciliğinin bulunması da bu samimi çabalarımızın
karşılıklı olduğunun en önemli göstergesidir” dedi. Afrika’nın Türkiye’nin dış politikasının temel direklerinden biri

olmaya devam edeceğinin altını çizen Göktaş, “Türkiye olarak Gine ile iyi düzeyde seyreden ikili ilişkilerimizi
geliştirmeye hazırız. Başta sosyal politikalar olmak üzere işbirliğimizin farklı alanlarda derinleşerek gelişmesini

arzu ediyoruz. Ticaretten inşaata, enerjiden tarıma pek çok alanda kurduğumuz işbirlikleriyle ikili
ticaret hacmimizin giderek artmasından büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Türkiye olarak liman işletmeciliği, atık

yönetimi ve elektrik enerjisi alanlarında bulunan yatırımlarımızın yanı sıra Gine’nin altyapı projelerine katkı
sağlamak için özel sektörümüzü teşvik etmeye devam edeceğiz” değerlendirmesini yaptı.

Din görevlilerini kutladı

Program İl Müftü Yardımcısı Sinan Cansever ve İlçe Müftüsü Ahmet
Kervancıoğlu’nun ev sahipliğinde; Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, 

İlçe Emniyet Müdürü Vekili Başkomiser Tolga Pazar, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Veli Özcan, İl Genel Meclisi Üyeleri Kemal Başoğlu ve Nihat

Çalışkan, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Dinar
Temsilcisi Hasan Ceylan, Muhtarlar, Din Görevlilerin katılımıyla gerçekleşti. 

Diyanet Gençlik Merkezi
Endonezyalı öğrencilerin

Mevlid-i Nebi programına ev
sahipliği yaptı

Afyonkarahisar’da öğrenim gören yabancı
uyruklu öğrenciler, Gençlik Koordinatör-
lü-ğü etkinlik ve faaliyetlerine yoğun ilgi
gösteriyor. Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri
kapsamında, Endonezyalı öğrencilerle
Diyanet Gençlik Merkezinde Peygamber

Efendimizi anma programı gerçekleştirildi.
Gençlik Merkezi Sorumlusu Mehmet Sey-
man ve Zennure Kavurkacı’nın organize-
siyle gerçekleşen programda, farklı kültür-
lerden öğrenciler yer aldı. İl Müftülüğünden
yapılan açıklamada, “Kültürel yemeklerin
ve ikramlıkların dağıtıldığı bu güzel etkinlik
için Endonezyalı katılımcılara teşekkürleri-
mizi iletiyoruz. Yabancı uyruklu öğrencileri-
mizi her zaman Diyanet Gençlik Merkezi’ne
bekliyoruz” dedi. HABER CEMİLE KAYTAN

Gençlik Merkezine bekliyoruz

Kazada yaralandı
Afyonkarahisar’da minibüsün çarptığı motosiklet
sürücüsü yaralandı. Kaza, Çobanlar ilçesi çıkışında 

meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.M.Ş. 
idaresindeki 03 EK 521 plakalı minibüs henüz 

belirlenemeyen bir sebepten ötürü A.S.A’nın kullandığı
03 AFF 287 motosiklet ile çarpıştı. Kazada 

motosiklet sürücüsü yaralandı. Yaralanan sürücü 
çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen ambu-

lansla hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA
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Türkiye’nin dört bir yanından gelen minik
raketlerin kıyasıya rekabetine sahne olan
şampiyona, izleyenlere büyük bir heyecan

yaşatıyor. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen de şampiyonanın ilk gü-
nünde müsabakaları yerinde inceledi. Kasapoğlu
ve Erşen, müsabakaları yerinde inceleyerek
sporcularla sohbet ettiler, velilerle görüşerek
şampiyona hakkında geri bildirimler aldılar. Ka-
sapoğlu, genç sporculara başarı dileklerini ileterek,
bu tür organizasyonların gençlerin spor yapma
alışkanlıklarını güçlendirdiğine vurgu yaptı. 

ŞAMPİYONADA 
HEYECAN DORUKTA

Kasapoğlu, “Gençlerimiz burada sadece spor
yapmıyor, aynı zamanda yeni arkadaşlıklar ku-
rarak sosyal yönlerini de geliştiriyorlar. Bu tür
etkinliklerle gençlerimizin zihinsel ve bedensel
gelişimine katkıda bulunmak bizler için büyük
mutluluk” dedi. 400 genç sporcunun katıldığı
şampiyonada rekabet son derece yüksek olduğu
belirtildi. Her maç, sporcuların yeteneklerini
sergilediği, izleyicilerin heyecanla takip ettiği
anlarla doldu. Çeşitli yaş kategorilerinde yapılan
müsabakalar, sporculara milli takıma yükselme
yolunda önemli bir fırsat sunuyor. Türkiye ge-
nelinden katılım sağlayan bu yetenekli genç
sporcular, şampiyona boyunca en iyi perfor-
manslarını ortaya koymaya çalışacak.

HABER AHMET IŞIK 

Ev sahibi yine Afyon
Afyonkarahisar, Masa Tenisi Küçükler Türkiye Şampiyonası’na 
ev sahipliği yapıyor. Türkiye Masa Tenisi Federasyonu’nun faaliyet programı
çerçevesinde düzenlenen müsabakalar, Çiğiltepe ve Tınaztepe Spor 
Salonlarında 40 farklı ilden gelen 400 sporcuyu bir araya getiriyor

Sefa Pide İşletmesinin Açılışına; Dinar İlçe Kaymakamı Kemal Duru,
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Dinar İlçe Emniyet Müdürü Vekili
Tolga Pazar, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Veli Özcan,
Dinar İlçe Müftüsü Ahmet Kervancıoğlu, Dinar Esnaf ve Sanatkarlar
Odası Başkanı ve Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Başkanvekil Sabri Can Bekle ve vatandaşlar katıldı. Belediye Başkanı
Veysel Topçu açılışını yaptığı işyerini gezerek işyeri sahipleri Sefa
Yıldırım ve Burak Yıldırım’a hayırlı kazançlar diledi. HABER MERKEZİ

İşyeri açılışına katıldılar
Dinar İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Dinar 

Belediye Başkanı Veysel Topçu, Adliye Mahallesi
Dr. Ali Eren Caddesi üzerinde hizmete başlayan 

Sefa Pide İşletmesinin açılışına katıldı

İlimiz Dinar İlçesinde Sigorta
Haftası kutlamaları kapsamında
ilçede ziyaretler gerçekleşti. İl-
çede faaliyet gösteren sigortacı
esnaflarını ziyaret edildi. Bu an-
lamlı ziyarete; İlçe Kaymakamı
Kemal Duru, Dinar Belediye Baş-
kanı Veysel Topçu, İlçe Emniyet
Müdürü Vekili Tolga Pazar, Dinar
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Veli Özcan, İlçe
Müftüsü Ahmet Kervancıoğlu,
Dinar Esnaf ve Sanatkarlar Odası
Başkanı ve Afyonkarahisar Esnaf
ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Başkanvekili Sabri Can Bekle ve
Dinar Ziraat Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı ve Dinar Ticaret

ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Cengiz Güçlü katıldı. Ziyaret
sırasında Belediye Başkanı Vey-
sel Topçu, sigorta esnaflarının
Sigorta Haftası’nı kutlayarak ha-
yırlı işler diledi. Belediye Başkanı
Veysel Topçu, sigortacılığın top-
lum ve bireyler için taşıdığı öne-
mi vurgularken, esnaflarla so-
hbet edip sektörün ilçe ekonomi-
sine katkıları üzerine görüş alış-
verişinde bulundu. Heyet, ziyaret
kapsamında yalnızca sigorta-
cıları değil, aynı zamanda ilçem-
izde farklı sektörlerde hizmet
veren esnafları da ziyaret ederek
hal hatır sordu ve hayırlı işler
temennilerinde bulundu.

Dinar İlçesine yeni atanan İlçe Emniyet Müdürü Vekili Başkomiser Tolga
Pazar makamında ziyaret edildi. Dinar İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Dinar
Belediye Başkanı Veysel Topçu, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Veli Özcan ve Dinar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı ve
Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanvekili Sabri Can
Bekle, ilçeye yeni atanan Emniyet Müdürü Vekili Başkomiser Tolga Pazar’ı
makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Belediye Başkanı Veysel Topçu,
Emniyet Müdürü Vekili Başkomiser Tolga Pazar’a hayırlı olsun dileklerini
ileterek, yeni görevinde başarılar diledi. İlçedeki güvenlik ve asayiş konu-
larında iş birliğinin önemine vurgu yapılan bu nezaket ziyareti, karşılıklı
iyi niyet temennileriyle sona erdi. HABER FADİME ÖZKARAN 

Hayırlı olsun ziyareti

Protokolden esnaf ziyareti

400 genç sporcunun katıldığı şampiyonada rekabet son derece yüksek olduğu belirtildi. Her maç, 
sporcuların yeteneklerini sergilediği, izleyicilerin heyecanla takip ettiği anlarla doldu. 
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Bir numara 
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Afyonkarahisar’da “Ölümünün
100. Yılında Ziya Gökalp ve
Türk Sosyolojisi Sempozyumu”

başladı. Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Fahrettin Altun’un sem-
pozyumda okunan mesajından:
“Ziya Gökalp gibi entelektüelleri-
mizi anmak, onların fikirlerini gü-
nümüz koşullarında ulusal ve ulus-
lararası kamuoylarının gündemine
getirmek için yapılan bu çalışmalara
büyük önem atfediyor, bu türden
nitelikli çalışmalara her zaman
destek olmaya gayret ediyoruz”
dedi. Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Fahrettin Altun, Ziya Gök-
alp gibi entelektüel isimleri anmak,
onların fikirlerini günümüz koşulla-
rında ulusal ve uluslararası kamu-
oylarının gündemine getirmek için
yapılan çalışmalara büyük önem
atfettiklerini, bu türden nitelikli
çalışmalara her zaman destek ol-
maya gayret ettiklerini bildirdi.

ALTUN MESAJ 
GÖNDERDİ

Sempozyumun açılışı için mesaj
gönderen Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanı Fahrettin Altun, Afyon
Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş’ın Ziya Gökalp
üzerine önemli akademik çalışma-
lara imza attığını belirterek, söz
konusu programın hayata geçme-

sine vesile olanlara teşekkür etti.
İki gün sürecek sempozyumda Ziya
Gökalp ve Türk sosyolojisi üzerine
ufuk açıcı tebliğlerin sunulacağını
belirten Altun, sempozyumun bilim
dünyasına değerli katkılar sunma-
sını diledi. Ziya Gökalp’in modern
Türk düşüncesi ve sosyolojisinin
en önemli kurucu isimlerinden biri
olduğuna değinen Altun, mesajında
şu ifadeleri kullandı: “Ziya Gökalp,
zor bir zamanda çetin bir konjonk-
türde önemli çalışmalara imza
atmıştır. Bu sebeple Ziya Gökalp
ile ilgili yapılacak araştırmalar Os-
manlı son dönemi ve Cumhuriye-
tin kuruluş döneminin toplumsal
ve siyasal meselelerinin daha iyi
anlaşılmasına katkıda bulunacaktır.
Örneğin Ziya Gökalp’in entelektüel
dünyamıza önemli katkılarından
olan kültür-medeniyet tartışması
üzerinden yeni dönem modernleş-
me tecrübemizin nasıl sorunsallaş-
tırılabileceği mühim bir soru olarak
önümüzde durmaktadır. Yine çağ-
daş Türk düşüncesi içerisinde sol
Kemalizmin Gökalp’in tezlerini ih-
mal etme, yahut güdümlü şekilde
okuma ısrarından neşet eden dog-
matizmin yol açtığı fikri kuraklığın
ne tür sonuçlar doğurduğu soru-
sunu tartışmak yararlı olmaz mı?
Elbette Gökalp’in fikirlerini yeni
nesil ulus-ötesi kimliklenmeler ve

küreselleşme tartışmaları bağla-
mında da yeniden ele almamız ge-
rekir. Türkiye’nin öncülüğüyle Türk
dünyasının yeni bir küreselleşme
paradigması inşa gayreti içinde
olduğu bir dönemde Gökalp’in milli
kimlik tezi yeniden sosyolojik
eleştiri konusu yapılabilir”

BÜYÜK BİR
MEMNUNİYET
DUYUYORUZ

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı
Fahrettin Altun, sempozyumda bir-
birinden değerli konu başlıklarının
masaya yatırılacağına işaret ederek,
şunları kaydetti: “Şahsım adına bu-
rada sunulacak tebliğ metinlerini
okumayı büyük bir merakla, teces-
süsle bekliyorum. İletişim Başkanlı-
ğı olarak, bu önemli sempozyumun
paydaşı olmaktan büyük bir mem-
nuniyet duyduğumuzu da ifade et-
mek istiyorum. Ziya Gökalp gibi
entelektüellerimizi anmak, onların
fikirlerini günümüz koşullarında
ulusal ve uluslararası kamuoyları-
nın gündemine getirmek için ya-
pılan bu çalışmalara büyük önem
atfediyor, bu türden nitelikli çalış-
malara her zaman destek olmaya
gayret ediyoruz. Türkiye’nin en-
telektüel birikimini, fikri müktese-
batını nazarı itibara almanın bu-

günü ve geleceğimizi kurmamızda
büyük bir önemi olduğuna inanıyo-
ruz” dedi. Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanlığı, Türk Tarih Kurumu,
Afyon Kocatepe Üniversitesi ve İs-
tanbul Üniversitesi Sosyoloji Araş-
tırma Merkezi iş birliğiyle “Ölümü-
nün 100. Yılında Ziya Gökalp ve
Sosyoloji Sempozyumu” düzenlen-
di. Prof. Dr. Mehmet Karakaş baş-
kanlığında “Ölümünün 100. Yılında
Ziya Gökalp’i Yeniden Düşünme”
temasıyla gerçekleştirilen açılış
oturumunda; Prof. Dr. İsmail Coş-
kun, Prof. Dr. Kurtuluş Kayalı ve
Prof. Dr. Hacı Bayram Kaçmazoğlu
konuşmacı olarak yer aldı.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Sempozyumu 
Zİya Gökalp 

başladı
Cumhurbaşkanlığı 

İletişim Başkanlığı, Türk
Tarih Kurumu, Afyon

Kocatepe Üniversitesi ve
İstanbul Üniversitesi

Sosyoloji Araştırma Merkezi
işbirliğinde düzenlenen

“Ölümünün 100. Yılında Ziya
Gökalp ve Sosyoloji”

Sempozyumu, Atatürk
Kongre Merkezinde başladı

Başkan 
Köksal ile 
görüştü

Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Kayseri

Milletvekili Aşkın Genç’in
Afyonkarahisar Belediye

Başkanı Burcu Köksal’ı
ziyaret etti

Gerçekleşen ziyarette, Afyonkarahisar
ve Kayseri illeri arasında yapılan pro-
jeler hakkında konuşuldu. Yapımı sü-
ren çalışmalar hakkında bilgi alan Baş-
kan Köksal ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. Ziyaretin detaylarını
sosyal medya hesabından paylaşan
Başkan Köksal, şu ifadelerine yer verdi;
“Cumhuriyet Halk Partisi Kayseri Mil-
letvekili Aşkın Genç’e nazik ziyaretleri
için teşekkür ediyorum” dedi. Kayseri
Milletvekili Aşkın Genç kendisini mis-
afir eden Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’a teşekkür etti.

Seçildiği günden itibaren
vatandaşlarla sık sık biraya gelen

Belediye Başkanı Burcu Köksal daha
önce çay sözü verdiği Osmangazi’de

ki vatandaşlarla buluştu
Her hafta düzenli olarak mahalle buluşmaları ger-
çekleştiren Belediye Başkanı Burcu Köksal geçtiğimiz
günlerde ziyaret ettiği Osmangazi Mahallesinde ki
vatandaşların çay talebini geri çevirmek zorunda
kalmış en kısa sürede çay içmeye geleceğine söz
vermişti. Başkan Köksal dün bu sözünü gerçekleştirdi.
Sosyal medya hesaplarından paylaşımlarda bulunan
Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Osmangazi Mahalle
Buluşmamızda, mahallemizin eksiklerini tespit e-

derken vatandaşlarımızın çay davetini aldık ama
önce mahalle buluşmamızda verdiğimiz kamelyalar
için sözümüzü yerine getirdik. Şimdi de çay ve soh-
bet için yeniden bir araya geldik. Birlikte, Afyonkara-
hisar’ı hak ettiği yere taşımaya devam ediyoruz!”
HABER CEMİLE KAYTAN 

Sözümüzü tuttuk, şimdi çay zamanı

Milyonluk
KAZA
Afyonkarahisar’da sıfır kilometre SUV araçları taşı-
yan tırın önünde seyreden bir başka tıra çarpması
sonucu 2 kişi yaralandı. Kaza, Bolvadin Belediye
Kavşağı’nda meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, sıfır kilometre SUV araçları taşıyan M.D. ida-
resindeki 34 BD 7276 plakalı tır, sürücünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kırmızı ışıkta
bekleyen F.D. idaresindeki 42 RN 911 plakalı tıra
arkadan çarptı. Kazada her iki araç sürücüsü de ya-
ralandı. Yaralılardan M.D., sıkıştığı tırın kupasından
itfaiye ekiplerince çıkarıldı. Hastaneye kaldırılan ya-
ralıların durumlarının iyi olduğu öğrenilirken, ka-
zada tırda yüklü SUV araçların bazılarında hasar
meydana geldi. Jandarma tarafından olayla ilgili
başlatılan inceleme devam ediyor. İHA

AKÜ ve İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Araş-tırma Merkezi iş birliğiyle
“Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu” düzenlendi. 
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